11, chemin de la Dhuy - ZAC de Maupertuis - 38240 Meylan - France
Tél. + 33 (0)4 76 42 14 04 - Fax + 33 (0)4 76 42 09 64 www.depagne.fr
26161-16-A2
Page 1/2
Dimensions en mm
Les cartouches fusibles
CYLINDRIQUES NF industrielles
Tension des cartouches fusibles U : 500 V (pour une demande de tension particulière, nous consulter).
Normes
Spécification Enedis HN 62-S-83. IEC 60269-1, IEC 60269-3, IEC 60269-3-1, EN 60269-1, EN 60269-2.
gG gG avec
voyant
aM aM avec
voyant
Depagne Depagne Depagne Depagne
1A 910 001 00 910 051 00 910 051 15
2A 910 002 00 910 002 15 910 052 00 910 052 15
4A 910 004 00     910 054 15
6A 910 006 00    910 056 00 910 056 15
8A 910 008 00 910 008 15
10A 910 010 00    910 060 00 910 060 15
12A 910 012 00 910 012 15 910 062 15
16A 910 016 00
20A 910 020 00 910 020 15
25A 910 025 00
Neutre 910 000 00
gG gG avec
voyant
aM aM avec
voyant
Enedis Depagne Depagne Depagne Depagne
1A 910 101 00 910 151 00 910 151 15
2A 69 42 104 910 102 00 910 102 15 910 152 00 910 152 15
4A 910 104 00 910 104 15 910 154 00 910 154 15
6A 910 106 00 910 106 15 910 156 00 910 156 15
8A 910 108 00    910 158 00 910 158 15
10A 69 42 115 910 110 00 910 110 15 910 160 00 910 160 15
12A 910 112 00    910 172 00 910 172 15
16A 910 116 00 910 116 15 910 176 00 910 176 15
20A 910 120 00 910 120 15 910 180 00 910 180 15
25A 910 125 00 910 125 15 910 185 00 910 185 15
32A 910 132 00 910 132 15 910 192 15
Neutre 69 42 657 910 011 00
Cartouches fusibles cylindriques NF industrielles 8x32
Cartouches fusibles cylindriques NF industrielles 10x38
8,
5
38
Ø 10,3
6,
3
31
,5
Ø 8,5
11, chemin de la Dhuy - ZAC de Maupertuis - 38240 Meylan - France
Tél. + 33 (0)4 76 42 14 04 - Fax + 33 (0)4 76 42 09 64 www.depagne.fr
26161-16-A2
Page 2/2
Dimensions en mm
Les cartouches fusibles
CYLINDRIQUES NF industrielles (suite)
Tension des cartouches fusibles U : 500 V (pour une demande de tension particulière, nous consulter).
Normes
Spécification Enedis HN 62-S-83. IEC 60269-1, IEC 60269-3, IEC 60269-3-1, EN 60269-1, EN 60269-2.
Cartouches fusibles cylindriques NF industrielles 14x51
Cartouches fusibles cylindriques NF industrielles 22x58
gG gG avec
percuteur
aM aM avec
percuteur
Enedis Depagne Depagne Depagne Depagne
2A 910 202 00 910 202 10 910 252 00 910 252 10
4A 69 42 146 910 204 00 910 204 10 910 254 00 910 254 10
6A 910 206 00 910 206 10 910 256 00 910 256 10
8A 910 208 00
10A 910 210 00 910 210 10 910 260 00 910 260 10
12A 910 212 00 910 212 10 910 272 00 910 272 10
16A 910 216 00 910 216 10 910 276 00 910 276 10
20A 910 220 00 910 220 10 910 280 00 910 280 10
25A 910 225 00 910 225 10 910 285 00 910 285 10
32A 910 232 00    910 286 00 910 286 10
40A 910 240 00 910 240 10 910 287 00 910 287 10
50A 910 250 00 910 250 10 910 288 00
Neutre 69 42 664 910 021 00
gG gG avec
voyant
gG avec
percuteur
aM aM avec
percuteur
Enedis Depagne Depagne Depagne Depagne Depagne
2A 910 302 00 910 352 10
4A 69 42 204 910 304 00 910 354 00
6A 910 306 00 910 306 15 910 356 00
8A 910 308 00 910 308 15 910 358 00 910 358 10
10A 910 310 00 910 310 15 910 360 00
12A 910 312 00 910 312 15 910 372 00 910 372 10
16A 910 316 00 910 316 15   910 376 10
20A 910 320 00 910 320 15 910 383 00
25A 910 325 00 910 325 15         910 385 00
32A 910 332 00
40A 910 340 00  910 387 00
50A 910 350 00 910 350 15 910 350 10 910 388 00
63A 910 363 00  910 389 00
80A 910 380 00 910 380 15 910 380 10 910 390 00 910 390 10
100A 910 381 00 910 381 15 910 391 00
125A 910 382 00 910 382 15         910 392 00
Neutre 69 42 669 910 031 00
11
,5
51
8
Ø 14,3
Ø 4
15
,5
58
8
Ø 22,2
Ø 4